A execução do objeto seguirá mediante necessidade da Prefeitura municipal.

4, CLÁUSULA QUARTA > SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1.0 valor total da contratação é de RS 26.320,00 (vinte e seis mil e trezentos e vinte reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

PREÇO
UNITÁRIO

.  VENCIDO

PREÇOVALOR
ADM

%QUANT TOTALDESCRIÇÃOITEM OFERTADA m
R$ 526.581,00R$ 5,851.5%$ 5,94300 000 L1 Diesel Comum

R$ 348.754,57R$ 6,630,75%$6,182 53 000 LGasolina Comum

R$ 875.335,57VALOR TOTAL R$

Valor Total da Proposta: RS 875.335,57 (oitocentos e setenta e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e

cinquenta e sete centavos) i

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 07 de janeiro de 2025.

L N COMBUSTÍVEIS LTDA

[...]

7f82ad00935al7b940d29cb97f062178 EXTRATO DE CONTRATO NS 039/2Q25
:

EXTRATO DE CONTRATO NS 039/2025. PREGÃO ELETRÍ'

002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024, CO

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - I
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,

CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 526.500,00 (quinhentos e

vinte e seis mil e quinhentos reais). OBJETO: Registro de preços

para eventual e futura contratação de empresa para
fornecimento parcelado de combustíveis (diesel comum/dlesel

s-lO/gasolina comum) à frota de veículos e máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS

002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 110/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA

COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03, Valor R$
223.440,00 (duzentos e vinte e três mil, quatrocentos e

quarenta reais). OBJETO: Registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (diesel comum/diesel s-lO/gasolina comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura de São Pedro dos Crentes.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 040/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N9

002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,

CNPJ; 09.225.609/0001-33. Valor R$ 26.320,00 (vinte e seis mil e
trezentos e vínte reais). OBJETO: Registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento

parcelado de combustíveis (diesel comum/diesel s-lO/gasolina
comum) à frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou

incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 041/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS

002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,

CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 250.040,00 (duzentos e
cinquenta mil e quarenta reais). OBJETO: Registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para fornecimento
parcelado de combustíveis (diesel comum/diesel s-lO/gasolina
comum) à frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou

incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes.